
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ЯРЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 
24.01.2025                                            с. Ярцево                                            № 11-26р 

 
 

О предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид использования 
земельного участка 
 

Руководствуясь ст.2 Федерального закона от 3 июля 2016 № 334-ФЗ «О 
внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», ст. 11.3 Земельного кодекса 
Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки 
муниципального образования сельского поселения Ярцевского сельсовета, 
утверждёнными Решением Ярцевского сельского Совета депутатов от 13.09.2013 
№ 48-123р, ст. 16, 29 Устава Енисейского района, Ярцевский сельский Совет 
депутатов РЕШИЛ: 
 

1. Предоставить разрешение на условно-разрешенный вид использования 
земельного участка в кадастровом квартале 24:12:0560106 для осуществления 
религиозных обрядов (код 3.7.1) площадью 1674 м² на землях категории «Земли 
населенных пунктов», находящегося в зоне «Жилая усадебная застройка» «Ж1-1», 
по адресу: Красноярский край, Енисейский район, с. Ярцево, ул. Мира, 9А.  

2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой. 
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования 

в печатном издании «Ярцевский Вестник» и подлежит размещению на 
официальном информационном Интернет-сайте администрации Ярцевского 
сельсовета yarcevskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru. 

 
 

Председатель Ярцевского 
сельского Совета депутатов 
 

Е.А. Гельрот 

Исполняющий полномочия 
главы Ярцевского сельсовета 
 

Л.А. Герт 
 


